



# COMUNE DI META

## CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI



Aggiornamento n°	Data	Descrizione dell'aggiornamento	disegnato	verificato	visto
01	Ottobre 2020				

### PROGETTO ESECUTIVO

Progetto per l'utilizzazione ottimale delle aree esterne del complesso sportivo polivalente "Le Querce"

A.16	INTEGRAZIONE ELENCO PREZZI UNITARI E ANALISI PREZZI - Misure per il contrasto e il contenimento del COVID-19	
	A - Elaborati tecnici generali	

Data OTTOBRE 2020	
Committente Comune di Meta	Progettista Ufficio Tecnico Comunale

# ELENCO PREZZI

**OGGETTO:** Progetto per l'utilizzazione ottimale delle aree esterne del complesso sportivo polivalente "Le Querce"

**COMMITTENTE:** Comune di Meta

Data, 28/10/2020

**IL TECNICO**



**SANIFICAZIONE ed IGIENIZZAZIONE locali in cantiere per superfici da sanificare in pianta ogni 36 mq eseguita sa ditta esterna**

cad	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	0	h	0,00	28,00	0,00
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ -</b>
<b>Materiali</b>					
Sanificazione e pulizia		a.c.	1,00	57,00	57,00
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 57,00</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 57,00</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			8,55
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 65,55</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 65,55</b>

**IGIENIZZAZIONE giornaliera dell'apprestamento di cantiere per superfici fino a 36 mq (per ogni settimana da 5 giorni lavorativi)**

settimana	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	1,65	28,00	46,20
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 46,20</b>
<b>Materiali</b>					
Carta usa e getta (rotoli)		cad	5,00	1,00	5,00
Disinfettante per pavimenti		lt	1,00	2,10	2,10
Disinfettante detergente per oggetti		lt	1,00	2,50	2,50
Mascherina Monouso		n	5,00	3,80	19,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 28,60</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 74,80</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			11,22
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 86,02</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 86,02</b>

## IGIENIZZAZIONE giornaliera attrezzature di cantiere

cad	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,08	28,00	2,24
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 2,24</b>
<b>Materiali</b>					
Carta usa e getta (rotoli)		cad	0,10	1,00	0,10
Disinfettante detergente		lt	0,05	3,50	0,18
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 0,28</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 2,52</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			0,38
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 2,89</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 2,89</b>

**SANIFICAIZONE DI AMBINETI periodica per gli apprestamenti di cantiere per superfici fino a 36 mq**

CAD	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,50	28,00	14,00
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 14,00</b>
<b>Materiali</b>					
Attrezzatura per sanificazione		gg	1,00	1,50	1,50
Perossido di idrogeno		lt	1,00	4,00	4,00
Mascherina Monouso		n	1,00	3,80	3,80
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 9,30</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 23,30</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			3,50
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 26,80</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 26,80</b>

**IGIENIZZAZIONE per veicoli o mezzi di sollevamento**

CAD	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,17	28,00	4,76
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 4,76</b>
<b>Materiali</b>					
Carta usa e getta (rotoli)		cad	0,30	1,00	0,30
Disinfettante detergente		lt	0,10	2,50	0,25
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 0,55</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 5,31</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			0,80
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 6,11</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 6,11</b>

## Cartello per informazioni generali COVID 19 di forma rettangolare 60x90 in alluminio

CAD	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,20	28,00	5,60
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 5,60</b>
<b>Materiali</b>					
Cartello in alluminio 60x90		cad	1,00	20,00	20,00
					0,00
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 20,00</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 25,60</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			3,84
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 29,44</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 29,44</b>

## Cartello per informazioni grafiche generali COVID 19 di forma rettangolare 50x70 in alluminio

CAD	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,20	28,00	5,60
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 5,60</b>
<b>Materiali</b>					
Cartello in alluminio 50x70		cad	1,00	15,00	15,00
					0,00
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ 15,00</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Autocarro		h	0,00	28,50	0,00
Autocarro Piaggio		h	0,00	18,70	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ -</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 20,60</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			3,09
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 23,69</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 23,69</b>

## Controllo temperatura per singola persona compreso oneri di registrazione per ogni singola rilevazione

CAD	Numero op.	U.M.	quantità	prezzo unitario	Totale
<b>Lavorazioni</b>					
Operaio Specializzato	1	h	0,10	28,00	2,80
Operaio Qualificato	0	h	0,00	26,00	0,00
Operaio Comune	0	h	0,00	25,00	0,00
					0,00
<b>Totale Manodopera</b>					<b>€ 2,80</b>
<b>Materiali</b>					
		cad	0,00	0,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Totale materiali</b>					<b>€ -</b>
<b>Attrezzature e noli</b>					
Termoscanner		h	0,20	0,13	0,03
		h	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Noli e Trasporti</b>					<b>€ 0,03</b>
<b>Varie</b>					
Smaltimento materiali		mc	0,00	10,00	0,00
					0,00
					0,00
<b>Varie</b>					<b>€ -</b>
<b>(A) SOMMANO</b>		Euro			<b>€ 2,83</b>
Spese Generali ( A) 15%	15%	Euro			0,42
Sicurezza (A)	0%	Euro			0,00
<b>(B) TOTALE</b>		Euro			<b>€ 3,25</b>
<b>Utile D'impresa (10% B)</b>	0%	Euro			0,00
<b>(C) TOTALE GENERALE</b>		Euro			<b>€ 3,25</b>